
LABA
CENA!

 

10 
€

 

3 
€

 

10 
€

Piedāvājums ir spēkā no 28.11.2024. līdz 04.12.2024. vai līdz krājumu beigām. 
Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

Pidžama,  
100% kokvilna

izmēri: S–XL

Zīdaiņu 
kombinezons,  
100% kokvilna

izmēri: 56–92 cm

Pidžama,  
100% kokvilna
izmēri: M–XXL

Zi
e

m
a

ss
vē

tk
u zemās 

cenas



pieejama arī:

pieejama arī:

Pidžamas visai ģimenei
LABA
CENA!

Bērnu pidžama,  
100% kokvilna

izmēri: 134–176 cm

Zīdaiņu kombinezons,  
100% kokvilna
izmēri: 56–92 cm

Bērnu pidžama,  
100% kokvilna
izmēri: 92–128 cm

 

7 
€

 

3 
€

 

5 
€



Silti un ērti
LABA
CENA!

Bērnu zeķu 
komplekts, 3 pāri
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 23–30, 31–38

Komplekts: 
zeķes un maska 
gulēšanai
zeķu izmēri: 35–38, 39–42

Flīsa sega
izmēri: 150 x 200 cm

Bērnu zeķu  
komplekts, 4 pāri
ar kokvilnu, izmēri: 23–30, 31–38

Čības / zeķes
ar ABS un kažokādu, izmēri: 35–38, 39–42

Čības / zeķes
ar ABS, izmēri: 39–42, 43–46

Zeķu komplekts, 
2 pāri
ar kokvilnu,  
izmēri: 39–42,  
43–46

 

250 
€

 

450 
€

 

250 
€

 

10 
€

 

5 
€

 

3 
€

 

250 
€



pieejama arī:

pieejams arī:

pieejama arī:

Mājīgs interjers
LABA
CENA!

Salokāma kaste
izmēri: 30 x 30 x 30 cm

Flīsa sega
izmēri: 150 x 200 cm

Auduma kaste
izmēri, no kuriem iespējams izvēlēties: 
16 x 16 x 13 cm – 2 €  
vai 19 x 19 x 15 cm – 3 €

Spilvens
izmēri: 45 x 45 cm

Flaneļa gultasveļa,  
100% kokvilna

izmēri: segas pārvalks: 140 x 200 cm, 
spilvendrāna: 70 x 80 cm

LED lampa
izmēri: 15 x 15 x 16 cm

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

ZHHO 057117
OETI

www.oeko-tex.com

 

3 
€

 

15 
€

 

10 
€

 

12 
€

 no

2 
€

 

7 
€



Zīdaiņu apģērbi
LABA
CENA!

Zīdaiņu kleita
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu bikses
70% kokvilna, 30% viskoze, 
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu veste, 
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu bodijs,  
100% kokvilna
izmēri: 62–92 cm

Zīdaiņu kleita 
ar bodiju,  
100% kokvilna
izmēri: 62–92 cm

 

7 
€

 

6 
€

 

6 
€

 

6 
€

 

5 
€

 

5 
€



Bērnu apģērbi
LABA
CENA!

 

7 
€

 

9 
€

 

4 
€

 

9 
€

 

9 
€

Bērnu bikses
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 104–134 cm

Bērnu bikses
izmēri: 134–170 cm

Bērnu krekls,  
100% kokvilna
ar tauriņu, izmēri: 
104–134 cm

Bērnu T-krekls
izmēri: 134–170 cm

Bērnu kleita
izmēri: 104–134 cm



Bērnu apģērbi
LABA
CENA!

 

6 
€ 

11 
€

 

9 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

6 
€

Bērnu velūra 
kleita
izmēri: 134–170 cm

Bērnu 
džemperis
izmēri: 134–170 cm

Bērnu T-krekls
izmēri: 104–134 cm

Bērnu svārki
izmēri: 104–134 cm

Bērnu krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Bērnu veste
izmēri: 104–134 cm



Pieaugušo apģērbi
LABA
CENA!

 

12 
€

 

10 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

9 
€

 

10 
€

 

4 
€

T-krekls
izmēri: S–XXL

Bikses
izmēri: 36–44

T-krekls
izmēri: S–XXL

Džemperis
izmēri: S–XXL

Krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

Kleita
izmēri: 36–44

Zeķbikses
ar lūreksu, izmēri: 2–4



pieejama arī:

Ideja dāvanai
LABA
CENA!

 

7 
€

 

9 
€

 

7 
€

 

250 
€

 

6 
€

 

11 
€

 

130 
€

Dāvanu 
komplekts
komplektā ietilpst: 
svece, aromāta 
izkliedētājs  
un izsmidzināms 
aromāts

Komplekts: 
blašķe  
un glāzītes
dažādās krāsās, 
blašķes tilpums: 200 ml

Bezvadu 
austiņas
ar lādētāju

Aromātiskā 
svece
stikla traukā, 
izmērs: 7 cm

Krāsojamā 
figūriņa
dažādi veidi, komplektā 
ietilpst: krāsas un ota

Komplekts: tējkanna un glāze
keramikas tējkannas tilpums: 500 ml,  
glāzes tilpums: 250 ml

Komplekts: 
karafe  
un glāzes, 
2 gab.
karafes tilpums: 850 ml, 
glāzes tilpums: 290 ml



pieejama arī:

Kolekcija "DABA"
LABA
CENA!

Ziemassvētku 
vainags
mākslīgais, izmērs: 20 cm

LED virtene
8 lampiņas, garums: 70 cm

Spilvendrāna
dažādās krāsās, izmēri: 45 x 45 cm

Rūķis  
ar teleskopiskām 
kājām
dažādi dizaini,  
izmēri: 16 x 14 x 87 cm

LED virtene
85 lampiņas, 8 funkcijas, 
garums: 2,2 m

Aromāta izkliedētājs
komplektā ietilpst 70 ml 

aromātiskās eļļas

 

4 
€

 

10 
€

 

250 
€

 

150 
€

 

6 
€

 

6 
€



pieejams arī:pieejams arī:

pieejams arī:

Kolekcija "GLAMŪRS"
LABA
CENA!

Dekoratīvs briedis
izmēri: 15 x 5,5 x 25 cm

Rotājumu komplekts, 3 gab.
stikla, izmērs: 8 cm

Rotaslietu 
lādīte
mirdzoša,  
izmēri: 18 x 11 x 7 cm

Dekoratīvu putniņu 
komplekts, 2 gab.
dažādās krāsās, piespraužami

Rotājumu komplekts, 12 gab.
dažādās krāsās, plastmasas

Dekoratīvu rožu 
komplekts, 2 gab.
piespraužamas

Sēdošs rūķis
izmērs: 50 cm

LED rūķis
dažādi dizaini, 
izmērs: 25 cm

 

250 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

2 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

5 
€



pieejams arī:

Kolekcija "TRADĪCIJAS"
LABA
CENA!

 

11 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

180 
€

 

7 
€

Dolomīta krūžu 
komplekts, 3 gab.
tilpums: 3 x 320 ml

Egle podiņā  
ar LED lampiņām
mākslīgā, izmērs: 60 cm

Rūķis ar teleskopiskām 
kājām
izmērs: 98 cm,  
dažādās krāsās

Glāžu 
piekariņu 
komplekts, 
6 gab.

Ziemassvētku  
vainags ar egles zariem
mākslīgais, izmērs: 32 cm

Ziemassvētku eglītes 
rotājumu komplekts
24 gab., komplektā ietilpst:  
eglītes bumbas, 22 gab., izmērs: 4 cm, 
un sniegpārsliņas, 2 gab.

Stikla svečturis
izmēri: 8 x 9 x 9 cm,  
dažādi dizaini



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

Ziemassvētku eglītei
LABA
CENA! no

130 
€  

130 
€

Ziemassvētku 
rotājumi 
dažādās 

formās
iespējams  

izvēlēties no:  
atsevišķi rotājumi  

vai 2 rotājumu 
komplekti,  

dažādi raksti

Rotājumu komplekts
plastmasas, dažādi  
dizaini un krāsas,  
komplekti, no kuriem  
iespējams izvēlēties:  
24 gab., izmērs:  
3 cm, – 1,30 €,  
6 gab., izmērs:  
6 cm, – 1,30 €  
vai 6 gab., izmērs:  
8 cm, – 2 €


